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rank
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951
957
877
840
954
844
834
921
816
853
897
894
864
881
878
945
857
812
904
874
952
833
938
903
820
943
919
879
924
846
898
906
929
902
942
941
901
883
854
925
862
944
851
914
907
826
859
872
880

Name

KANEAAOTIOYAOZ, IQANNHZ
2KOYTAPHZ, NIKOZ

NOYKAZ, TIANNHZ
APOYTZAZ, NIKOZ
KAPABAZIAHZ, BAAZHZ
ZAPKINOZ, XAPINAOZ
AHMHTPOMOYAOZ, MANATIQTHX
STEDPANOIMOYAOZ, XAPAAAMIMOZ
AGANAZOMOYAOZ, BAZINHX
KANEAAOTOYAOZ, ANAPEAZ
TPIANTOZ, KON/NOZ
=APXAKOZ, AHMHTPHZ
KOYTZQONAZ, AAEZANAPOZ
MEITOZ, AHMHTPIOZ
2BAPNAZ, TEQPTIOX
XAPMMHZ, NANATIQTHZ
KAPOYNTZOZ, ZTEGANOZ
BODZIONY, MAREK
MAMABAZIAEIOY, OQOMAZ
AEMMEZHZ, EYATTEAOZ
TOTZIKAZ, BAZIAHZ
AHMHTP10Y, EYATTEAOZ
PINHZ, XPHZTOZ
MANOIMOYAOZ, NIKOAAOX
BABAPINOZ, NIKOZ
XAPANAMIOMOYAOZ, ANAPEAZ
2KAHPHZ, XPHZTOX
MAYPOINANNHZ, NMANATQTHZ
TZANETAKHZ, OEOAQPOZ
ZHZHZ, ANAPEAZ

ZIOYPAZ, KQZTAX
MANAAATOZ, BAZINHZ
TPIANTA®YAAQY, APIZTOTEAHZ
MANOBPAKOZ, TEQPIIOZ
POTIAY, AAEZANAPOX
POTIAY, XPHITOX
MANOBPAKOZ, AHMHTP10Z
MENATIAZ, MPOKOMNHZ
KAPANAXTAZHZ, FTEQPTIOZ
TZATZAL, TPHITOPHX
KONTOMNOYAOZ, AHMHTPHZ
XAPANAMIIOMOYAQY, MAPIA
KAAOIEPOZ, KONZTANTINOZ
POAH, EYH

MANANTQNIOY, MANATMQTHX
FAXMAPHZ, EYT'ENIOZ
KE®IAHZ, HAIAZ
FANNOMOYAOZ, ANAPEAX
MEITOZ, HAIAZ

AG

A18-39
A18-39
A18-39
A40-59
A40-59
A18-39
A18-39
ABO+

A18-39
A40-59
ABO+

A18-39
A40-59
A40-59
A40-59
AGO+

A40-59
A40-59
AGO+

A40-59
A18-39
A40-59
A40-59
A40-59
A40-59
A18-39
A40-59
A18-39
A40-59
AGO+

A40-59
A40-59
A40-59
AGO+

A40-59
A40-59
A18-39
A40-59
ABO+

A40-59
r40+
ABO+
40+
A0+
A40-59
A40-59
A40-59
A40-59

Club

IKAPOZ RUNNING

ANE=ZAPTHTOZ

ATMOAAQN AYTIKHZ ATTIKHZ

AMOAAQN AYTIKHZ ATTIKHZ

Ol TPEAEZ AINO TO AZMPONHZI
ANE=APTHTOZ

ANE=APTHTOZ

AMOAAQN AYTIKHZ ATTIKHZ

ZAYT

>UAN\oyog dpopéwv uyeiag TpitmoAng
NAYTAIO

ZAYA

AZEAAY

EAEYZIX

>MN AAPIZAZ

F'YMNAZTIKOZ ZYAAOIOX APKAAIAZ

ZAY TPINOAHZ

Apollona Dytykis Attyki

ANz AOGHNAIOI APOMEIZ

AMNZ AOGHNAIOI APOMEIZ

ANE=APTHTOZ

Ayeug AZ ApyoAidag

Képiveog

ANE=APTHTOZ

AMNZ AOHNAIOI APOMEIX

ANE=APTHTOZ

MAPAGQNOAPOMOI APOMEIZ APITOAIAOZ
MAPAGQNOAPOMOI APOMEIZ APITOAIAOZ
Smart Run

E®YPAIOI OKYMNQAEX

AMNZ ANOAAQN AYTIKHZ ATTIKHZ
*#myathlete

ANE=ZAPTHTOZ

MAPAGQONOAPOMOI APOME1Z APITOATAOXZ
ZAYT

ZAYT TPINOAH

MAPAGQNOAPOMOI APOME'TZ APITOATIAOX
MAPAGQNOAPOMOI APITOAIAOZ
MAAAHNIOI APOMEIZ

ANE=APTHTOZ

E®YPAIOI QKYMNOAEX

ZYANOIOZ APOMEQN YTEIAZ TPINMOAHZ
APKAAEX APOMEIZ

AMNZ AOHNAIOI APOMEIX

ZAY TPINOAHX

ANE=APTHTOZ

SYANOIOZ APOMEQN YTEIAZ MEXZZHNIAX
ZAY TPINOAHZ

EAEYZIZ

ChipTime GunTime pace/km

55:58:00 56:08:00 3:59:00
56:00:00 56:09:00 3:59:00
59:27:00 59:45:00 4:14:00
59:57:00 1:00:06 4:16:00
1:00:17 1:01:18  4:18:00
1:03:56 1:04:57  4:33:00
1:04:10 1:04:20  4:34:00
1:04:33 1:04:51  4:36:00
1:05:33 1:08:29  4:40:00
1:05:46 1:08:42  4:41:00
1:07:04 1:07:54  4:47:00
1:07:06 1:08:22  4:47:00
1:07:28 1:07:54  4:49:00
1:08:11 1:09:02  4:52:00
1:09:06 1:09:41  4:56:00
1:09:35 1:11:26  4:58:00
1:09:58 1:10:59  4:59:00
1:10:08 1:12:51  5:00:00
1:10:16 1:12:51  5:01:00
1:10:54 1:13:37  5:03:00
1:11:01 1:12:36 5:04:00
1:11:04 1:12:02  5:04:00
1:12:06 1:12:33  5:08:00
1:12:07 1:13:50  5:09:00
1:12:30 1:15:12  5:10:00
1:13:03 1:16:13  5:13:00
1:13:04 1:15:24  5:13:00
1:13:22 1:16:31  5:14:00
1:14:05 1:14:24  5:17:00
1:14:27 1:14:53  5:19:00
1:14:35 1:15:33  5:19:00
1:14:58 1:16:57  5:21:00
1:15:16 1:17:15  5:22:00
1:15:49 1:17:31  5:24:00
1:15:57 1:17:07  5:25:00
1:15:58 1:17:07  5:25:00
1:16:15 1:17:31  5:26:00
1:16:45 1:18:27  5:28:00
1:17:10 1:18:01  5:30:00
1:17:16 1:20:18  5:31:00
1:17:16 1:17:42  5:31:00
1:17:49 1:19:04  5:33:00
1:18:22 1:19:04  5:35:00
1:19:08 1:22:03  5:39:00
1:19:18 1:21:31  5:39:00
1:19:39 1:22:04  5:41:00
1:19:42 1:21:48  5:41:00
1:20:02 1:22:15  5:42:00
1:20:06 1:20:57  5:43:00



Place

50
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

gender Bib

rank
48
49
50
51
52

53
54

55
56

57
58

59
60
61
62

63
10
64
65

905
852
850
815
835
900
827
939
946
909
916
861
825
948
895
935
813
867
917
923
847
912
856
953
876
922

Name

MANAFEQPIIOY, AHMHTPIOZ
KAAOIEPOZ, IQANNHZ
KAAOIEPOINOYAOZ, MNQPIroz
AAAMHZ, ANAPEAZ
AHMHTPOMOYAOZ, MANATIQTHX
MANATOYAIA, NIKH
FEQPIOMOYAOQOZ, MANATMQTHZ
®OPZEN, MMIOPN

XATZOYAH, ATTEAIKH
MAZTPAZ, AIONYZHZ
POYZ2HZ, MNQProz

KOAOBOY, ANTONIA
FAPQNIAQY, X TAYPOYAA
NONTOZ, ZTAYPOX

NIKOAAKOIMNOYAOZ, KONXTANTINOZ

TZOYMIMA, IQANNA
SUCHOCKA, DOROTA
KYPIAKOYAOIMNOYAQOZ, ANTONHZ
ZIAXAMHZ, NIKOAAOX
TEKNOZ, AHMHTPIOX
HAIAAHZ, MIXAHA
MOYAOMNOYAQY, TEQPTIA
KAPKAZINAZ, AAEZANAPOX
ANAPIANATOY, BAZIAEIA
NIAPAKOZ, NIKOANAOX
2TPANHZ, > TEAIOZ

AG

A40-59
A40-59
A40-59
AB0+
A40-59
r40+
A40-59
A40-59
r18-39
ABO+
A40-59
r40+
r40+
A18-39
A40-59
r40+
r40+
A40-59
A40-59
A40-59
A40-59
r18-39
A18-39
r40+
A18-39
ABO+

Club

ANE=APTHTOZ

APKAAEX APOMEIZ

>AY TpitroAng

ANEZAPTHTOZ MEAIFOY
ZYANOIOZ APOMEQN YTEIAZ MEZZHNIAZ
APKAAEX APOMEIZ

APKAAEX APOMEIZ

GINAANAIKO INXTITOYTO AOGHNQON
ZQTIKA

=ZQTIKA

AANAOI APOMEIX

>MAPTIATEZ APOMEIZ
MAPAGQNOAPOMOI APITOAIAOZ
>AYM

Gryllos72

ANEZAPTHTH

Apollona Dytykis Attyki
MAPAGQONOAPOMOI APOMEIZ APITOATAAL
MAPAGQNOAPOMOI APIOAIAAZ
APKAX

AYM

AYM

APOMEIZ TAIAOYPOKYAIZTPAZ
APOMEIZ I'YGEIOY

>AYA MEFAANONHZOX

ChipTime GunTime pace/km

1:20:12
1:20:28
1:20:38
1:21:32
1:22:34
1:22:40
1:22:56
1:23:26
1:24:21
1:24:21
1:24:42
1:24:42
1:25:03
1:26:00
1:26:16
1:26:34
1:26:51
1:27:06
1:27:40
1:27:54
1:28:28
1:29:01
1:29:01
1:29:22
1:33:47
1:34:20

1:22:37
1:22:54
1:21:49
1:22:45
1:24:39
1:23:38
1:23:54
1:25:17
1:26:12
1:26:12
1:27:53
1:27:53
1:26:39
1:28:06
1:27:27
1:28:33
1:29:04
1:30:21
1:30:55
1:30:56
1:31:18
1:30:26
1:30:27
1:32:05
1:34:21
1:35:03

5:43:00
5:44:00
5:45:00
5:49:00
5:53:00
5:54:00
5:55:00
5:57:00
6:01:00
6:01:00
6:02:00
6:02:00
6:04:00
6:08:00
6:09:00
6:10:00
6:12:00
6:13:00
6:15:00
6:16:00
6:19:00
6:21:00
6:21:00
6:22:00
6:41:00
6:44:00



